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Porto Alegre, 06 de novembro de 2024.

Processo Seletivo Simplificado 34/2024
Homologagdo Preliminar de Inscrigdes e de Avaliagdo Preliminar de Prova de Titulos e Curriculo

INFORMACOES IMPORTANTES:

1. Foram homologadas apenas as inscricdes de candidatos que possuiam obrigatoriamente todos os pré-requisitos exigidos para o cargo (conforme
consta no ANEXO | — item 2 - PRE-REQUISITOS PARA O CARGO - ETAPA ELIMINATORIA).
2. Orecurso devera ser enviado eletronicamente, em formato PDF, com assinatura digitalizada, via formuldrio eletrénico até as 17hrs, horario de Brasilia,

do dia previsto no cronograma de atividades deste Edital. No campo “assunto” o candidato deve identificar como: “Recurso do dia 07 de novembro de
2024 do PSS 34/2024 [niumero e nome cargo]”. O arquivo deve conter: nome completo do candidato, cargo pretendido por ele e o(s) item(ns) que deseja

gue seja(m) reavaliado(s). Nao sera aceito o envio de quaisquer novos documentos: somente serdo reavaliados os documentos que foram anexados

no ato da inscricdo.

3. Divulgag¢do da Homologagdo Final de Inscri¢es, Avaliagdo Final de Curriculo e de Prova de Titulos e Convocagdo para Entrevista seguird conforme o

cronograma, tendo sua publicacdo prevista para dia 11 de novembro de 2024 nos sites www.telessauders.ufrgs.br e http://www.portalfaurgs.com.br.
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e Curriculo Titulos NFI‘tE -
Cargo T PCD e 1) 12 |12 18 | 211 22 | 22 Dj_r‘nculm Classificacao
. . . ’ . . . itulos
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa | 141 (candidatola) ndo preencheu dad Ndo | NioHomologado{a)| 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 | Nio Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Saldde da Pessoa Idosa | Alex Sandro Della Mea Ndo | NdoHomologado(a)| 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 N&o Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Amanda Pestana da Silva Ndo Homologado(a) | 0,000 0,000 0,000 0,000| 0,100 0,400 0,300 0,300 Nao Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satide da Pessoa Idosa | Ana Luiza Blanco Nao Homelogado(a) | 1,100 1,5000,500 0,500 0,500 0,400 0,300 4,300 Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satide da Pessoa Idosa | Andressa de Souza Rodrigues Nido | NdoHomologado(a)| 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 | Nio Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satde da Pessoa Idosa | Angelo José Gongalves Bds Ndo | Homologado(a) | 1,500 1,500 0,500 0,000 0,200 0,000 0,600 4,300 Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satide da Pessoa Idosa | Anne Buss Becker Ndo | NaoHomologado(a)| 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 N&o Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satide da Pessoa Idosa | Camila Milioni da Silva Nio Homeologado(a) | 1,500 0,0000,000 0,000 0,500 0,000 0,000 2,000 Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Camila Miranda No Homologado(a) | 0,000 0,000 0,500 0,000 0,100 0,000 0,000 0,600 N&o Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa | Cristiane Kelly Aquino dos Santos Nio Homologado(a) | 1,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,600 2,500 Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satde da Pessoa Idosa | Cristiane Moro dos Santos Nio Homologado(a) | 0,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,400 0,000 0,500 | Néo Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Espacialista em Salde da Pessoa Idosa Daniel Moser Ndo | NdoHomologado(a)| 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 N&o Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa Daniela Duarte da Silva de Jesus N3o | NdoHomologado(a)| 0,000 0,000 0,100 0,200 0,500 0,000 0,000 0,300 Nao Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satide da Pessoa Idosa | Deise do Nascimento de Freitas Ndo | NaoHomologado{a)| 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 N&o Classificado(a)
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Homalogaghio Curriculo Titulos Nl'J‘tE _
Cargo T PCD iE 112 13 | 12 | 21 | 22 | 23 CuTr‘ncuIcH Classificacao
. . . ’ . . . itulas
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satde da Pessoa Idosa | Diana Quirine Monteiro Nio Homologado(a) | 0,000 | 0,000 0,500/0,500| 0,300 0,400/ 0,600 2,300 Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Elisandra Lucas Maia Ndo |N&o Homologadofa) 0,000 0,000/ 0,000 0,000 0,000 0,000/0,000 0,000 N&o Classificadola)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satde da Pessoa Idosa | Esmeralda Conceigdo Barros Ndo |N&o Homologadofa) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 | Nio Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa | Fabiane De Oliveira Brauner Nao Homologado(a) | 1,500 0,000 0,000 0,000 0,500 0,400 0,600 3,000 Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Salide da Pessoa Idosa | Fernanda Aline Hoff Ndo | Ndo Homologadofa) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 N&o Classificadofa)
Cargo 01 - Coordenadar de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Fernanda Zeni de Avila Ndo |Nao Homologado{a) 0,000 0,000/ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 N&o Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa | Fernando Panassal da Silva Ndo |N&o Homologado{a) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 N&o Classificadola)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Saude da Pessoa Idosa | Flavio Andre Antunes Mundstock Nao Homologado(a) | 0,000 0,000/0,000 0,000 Q,100 0,000 0,000 0,100 N&o Classificadola)
Cargo 01 - Coordenador de Campo - Especialista em Salide da Pessoa Idosa Henrigue Hainzenreder Rodrigues Nio | Homologado(a) | 1,500 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000 0,000 1,700 Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenadar de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa | [gor de Oliveira Lopas Ndo |N&o Homologado{a) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000/ 0,000 | Nio Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa  Isabela Thais Machado de Jesus Néo Homologado(a) | 1,500 1,5000,100 0,000 0,200 0,400 0,600 4,300 Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Jodélle Chagas Machado Ndo |N&o Homologadofa)| 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 | Nio Classificadola)
Cargo 01 - Coordenadar de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa | Jorge Luiz Andrade Trindade Ndo | Homologado(a) | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,600/ 1,000 | Nio Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa | Juliana Heitich Brandler Ndo Homologado(a) | 1,500 1,500/0,200 0,000 0,300 0,000 0,000 3,500 Classificado(a)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa | Leonice Dias Machado Sim | N&o Homologado(a) | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 (0,000 0,000/ 0,000 N&o Classificadola)
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salide da Pessoa Idosa | Lidiane Requia Alli Feldmann Ndo |N&o Homologado{a)| 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000/ 0,000 | Nio Classificado(a)
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Cargo

Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Saude da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa ldosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa ldosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Saude da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa ldosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Satde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Saude da Pessoa Idosa
Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa ldosa

Cargo 01 - Coordenador de Campo — Especialista em Salde da Pessoa Idosa
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Nome

Lisiana Guedes Silverio Carvalho
Liziana da Rosa Camargo

Luana Fioravanti Roland

Luana Gomes da Silva

Luiz Eduarde dos Santos
Marinez Ferreira

Melissa Gewehr

Michels da Silva Walmrath
Nicoli Caratti

Patricia Caetano de Oliveira
Rafaela Andreia Pedot

Raquel da Silva Pavin

Renata Chlalup Silveira

Robson Borba de Freitas
Ruthyelly Rodrigues de Carvalho
Sabrina Borges coelho

Sara Leita de Freitas

Silmara Ivana Novais de Souza

Willian Roger Dullius

/

Mo ton

D | o
N3o | N3o Homologado(a)
Nio | Homologadol(a)
N3o | Homologado(a)
N3o | N3o Homologadol(a)
Ndo | Homologadol(a)
N3o | N3o Homologado(a)
N3o | Homologado(a)
Ndo | N3o Homologadol(a)
N3o | N3o Homologado(a)
Ndo | Nao Homologado(a)
Ndo | Homologadol(a)
Nio | Homologadol(a)
Ndo | N3o Homologado(a)
N3o | N3o Homologadol(a)
N3o | N3o Homologado(a)
Ndo | Nao Homologado(a)
Ndo | Homologadol(a)
N3o | Nao Homologado(a)
N3o | Homologado(a)
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Curriculo
11 12 | 13

0,000 0,000 0,000
0,000 | 0,000 0,400
1,500 | 0,000 0,500
0,000 | 0,000 0,000
0,000 1,500 0,500
0,000 0,000 0,000
1,500 | 0,000 0,000
0,000 | 0,000 0,000
0,000 | 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
1,500 0,000 0,500
0,000 0,000 0,000
0,000 | 0,000 0,000
0,000 | 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
0,000 | 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000
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0,000
0,100
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

21

0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
0,100
0,000
0,100

MINIS

Titulos
2.2

0,000
0,400
0,400
0,000
0,400
0,000
0,400
0,000
0,000
0,000
0,400
0,400
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,400

2.3

0,000
0,000
0,300
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,600
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,300

TERIO DA

BAUDSE

Nota
Curriculo+
Titulos
0,000
1,400
2,700
0,000
2,500
0,000
1,900
0,000
0,000
0,000
0,400
4,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,100
0,000
0,800

Classificacdo

N&o Classificado(a)
N&o Classificado(a)
Classificado(a)
N&o Classificado(a)
Classificado(a)
N&o Classificado(a)
Classificado(a)
N&o Classificado(a)
N&o Classificado(a)
N&o Classificado(a)
N&o Classificado(a)
Classificado(a)
N&o Classificado(a)
N&o Classificado(a)
N&o Classificado(a)
N&o Classificado(a)
N&o Classificado(a)
N&o Classificado(a)

N&o Classificado(a)
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